Câmara Municipal de Sonora
Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ: 24.659.161/0001-50
Fone: (67) 3254-1173

ONGR

Sonora/MS, 22 de fevereiro de 2021.

Oficio n°. 07/2021
Assunto: Solicitação

(faz).

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, venho, através deste, solicitar a Vossa Excelência,
para que viabilize uma emenda para aquisição de 8 (oito) bombas d água com destinação

ao Assentamento Carlos Roberto Soares de Melo, sendo que 01 (uma) para o Parque Novo
Horizonte. Faço esta solicitação, tendo em vista as constantes falta de água devido a

problemas nas bombas existentes, que para conhecimento, fica vários dias sem água. Por

essa razão, faço essa requisição para garantir a necessidade básica para a comunidade

A tomar conhecimento, segue às especiticações das bombas d'agua
adequadas:

5 (cinco) bombas 8,5 HP, 08 Estágios, Q poleyadas monofäsicas.

I (uma) bomba 8,5 HP, 08 Estágios, 6 polegadas, trifäsicas.

(um) bomba 4,5 HP, 08 Estágios. 4 poiegadas, monofásica.

I (uma) bomba 09 HP, 11 Estágios, 6 polegadas trifasica.

Assim, pelas razões expostas, agradeço antecipadamente e aproveito

para reiterar protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Laudir Abreu da Rosa Júnior CAPITÃO CONTAR
Vereador DEPUTADO ESTADUAL

Exm.° Sr.
Renan Barbosa Contar

Deputado Estadual Do Estado do Mato Grosso do Sul
Assembleia Legislativa do Mato Grosso do Sul - Campo Grande/MS

{ "type": "Document", "isBackSide": false }